
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

2.06.2016 року                                                                                            № 123 

 

Про надання дозволу на попередню  

оплату комплектів засобів обліку теплової  

енергії та телекомунікаційних пристроїв 

ТОВ «Крансервіс» 
 

 З метою виконання Програми забезпечення багатоквартирних будинків 

засобами обліку теплової енергії, затвердженої рішенням другої сесії міської 

ради (друге засідання) УІІ скликання від 23.12.2015, керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України від 23 квітня 2014 р. № 117 «Про здійснення 

попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні 

кошти», ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

Дозволити здійснити попередню оплату за комплект засобів обліку 

теплової енергії та комунікаційних пристроїв у кількості чотири комплекти 

на суму 77340 гривень з ПДВ ТОВ «Крансервіс». 

 

 

      Міський голова                                                             В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Підготував:  

заступник міського голови                                               В. Зінченко 

 

Погоджено:  

секретар виконкому                                                          В. Лисогор 

 

начальник відділу  

фінансово-господарського  

забезпечення міської ради                                                І. Черненкова 

 

 

 

 

 

 


